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VBET Ліга
2022/23 6-й тур, Матч №44

П`ятниця, 07.10.2022, 15:00, "Авангард", Рівне. 19°C.

«Верес» Рівне

1 : 2

«Металіст» Харків

47 Когут Богдан (К)
2 Гагун Роман
33 Мірошник Роман
3 Вовченко Семен
99 Квасний Микола
10 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій
11 Дахновський Віталій
15 Лебеденко Олександр
17 Пасіч Геннадій
9 Шестаков Михайло

Запасні
1 Ющишин Вадим
71 Шестаков Сергій
95 Курко Василь
25 Шарай Станіслав
77 Шарай Владислав
7 Сергійчук Михайло
89 Гайдучик Микола
44 Поворознюк Дмитро
78 Коркодим Арсеній

Тренер
Вірт Юрій

23 Рибка Олександр (К)
47 Романюк Юрій
2 Мизюк Олександр
24 Федорів Віталій
26 Каплієнко Олександр
4 Чайковський Ігор
29 Танковський Вячеслав
70 Чідомере Алекс
12 Підлепенець Євген
11 Картушов Єгор
9 Прядун Максим

Запасні
99 Костик Орест
6 Ралюченко Андрій
14 Книш Данило
88 Рязанцев Євгеній
17 Демченко Єгор
31 Порох Богдан
27 Шопін Володимир
22 Клименчук Єгор

Тренер
Ратій Олег

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Карапетян Едуард
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VBET Ліга, 2022/23, 6-й тур, Матч №44
П`ятниця, 07.10.2022, 15:00, "Авангард", Рівне. 19°C.

«Верес» Рівне 1 : 2 «Металіст» Харків
6' 70 Чідомере Алекс

15 Лебеденко Олександр 8'

11 Дахновський Віталій 9'

9 Шестаков Михайло 23'

28' 23 Рибка Олександр
99 Костик Орест

29' 9 Прядун Максим

33 Мірошник Роман 34'

35' 24 Федорів Віталій

45' 47 Романюк Юрій

46' 24 Федорів Віталій
6 Ралюченко Андрій

99 Квасний Микола
71 Шестаков Сергій 46'

46' 70 Чідомере Алекс
17 Демченко Єгор

9 Шестаков Михайло
89 Гайдучик Микола 46'

57' 26 Каплієнко Олександр

15 Лебеденко Олександр
25 Шарай Станіслав 62'

17 Пасіч Геннадій
77 Шарай Владислав 62'

11 Дахновський Віталій
7 Сергійчук Михайло 72'

10 Кльоц Дмитро 79'

85' 4 Чайковський Ігор
14 Книш Данило

90+1' 11 Картушов Єгор
22 Клименчук Єгор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


